
UCHWAŁA NR VI-217/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

i zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia  

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374, z późn. zm.) - Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

 

2) /-/ Robert Szydlik   

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5) /-/ Grzegorz Siwek   

 



Tabela Nr 1 Do Uchwały Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-217/2020 

z dnia  22  lipca 2020 r

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

855 0,00 726 285,00

0,00 726 285,00

85504 0,00 726 285,00

0,00 726 285,00

0,00 612 113,00

0,00 114 172,00

razem: 0,00 726 285,00

0,00 726 285,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 726 285,00

0,00 726 285,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Ogółem: 257 107 962,50 257 834 247,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 381 779,00 9 108 064,00

majątkowe

majątkowe 30 627 405,00 30 627 405,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

300 000,00 300 000,00

bieżące 226 480 557,50 227 206 842,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 081 779,00 8 808 064,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 612 113,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 114 172,00

Wspieranie rodziny 75 000,00 801 285,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 726 285,00

bieżące

Rodzina 4 391 747,00 5 118 032,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 726 285,00

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-217/2020 

z dnia 22  lipca 2020 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

13 192 243,00 10 891 543,00 5 019 544,00 3 469 670,00 1 549 874,00 0,00 5 871 999,00 0,00 0,00 0,00 2 300 700,00 2 300 700,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 285,00 726 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 918 528,00 11 617 828,00 5 019 544,00 3 469 670,00 1 549 874,00 0,00 5 871 999,00 726 285,00 0,00 0,00 2 300 700,00 2 300 700,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 75 000,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 72 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 285,00 726 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 285,00 801 285,00 2 250,00 2 250,00 0,00 0,00 72 750,00 726 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 566 630,50 209 736 615,50 151 270 623,00 100 188 461,42 51 082 161,58 37 208 983,00 8 139 541,50 9 722 794,00 1 414 374,00 1 980 300,00 81 830 015,00 81 830 015,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 285,00 726 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 726 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292 292 915,50 210 462 900,50 151 270 623,00 100 188 461,42 51 082 161,58 37 208 983,00 8 139 541,50 10 449 079,00 1 414 374,00 1 980 300,00 81 830 015,00 81 830 015,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Z tego:
z tego: z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020 niezbędnych do walki  

z epidemią COVID-19 

 

I. 1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 726 285 zł z następujących źródeł: 

1)  w dziale 855 Rodzina w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny -zawarta umowa w dniu 20 lipca 2020 r. 

pomiędzy Wojewodą Mazowieckim a Powiatem Wołomińskim dotyczącą przyznania grantu na 

realizację projektu wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19. 

Ze środków projektu zakupione zostaną maski, rękawiczki, płyny do dezynfekcji, laptopy, komputery, 

sprzęt audiowizualny i wyposażenie miejsc izolacji. 


